B
SPA&GYM

FITNESS&WELLNESS



b

EXECUTIVESPA&GYM

FITNESS&WELLNESS

AREA FITNESS

MASSIMO 3 PERSONE ALL'ORA

Ingresso libero - 50 min.

Ora singola con personal - 50 min.

Ora in coppia con personal - 50 min. - a persona

Ora in tre persone con personal - 50 min. - a persona

Pacchetto 10 sedute - lezione individuale - PT

Pacchetto 20 sedute - lezione individuale - PT

Pacchetto 10 sedute - lezione in coppia - PT - a persona

Pacchetto 20 sedute - lezione in coppia - PT - a persona

Pacchetto 10 sedute - lezione in tre - PT - a persona

Pacchetto 20 sedute - lezione in tre - PT - a persona

€

€

25

40

30

25

360

640

250

450

230

300



EXECUTIVESPA&GYM

FITNESS&WELLNESS

Via Circondariale San Francesco, 2
41042 Fiorano Modenese - MO - ltaly - tel. +39 0536 1811508 / +39 345 2927354

info@executivespaegym.com - executivespaegym.com



