

FITNESS



AREA FITNESS

MASSIMO 3 PERSONE ALL'ORA

Ingresso libero - 50 min.	€	25
Ora singola con personal - 50 min.	€	40
Ora in coppia con personal - 50 min a persona	€	30
Ora in tre persone con personal - 50 min a persona	€	25
Pacchetto 10 sedute - lezione individuale - PT	€	360
Pacchetto 20 sedute - lezione individuale - PT	€	640
Pacchetto 10 sedute - lezione in coppia - PT - a persona	€	250
Pacchetto 20 sedute - lezione in coppia - PT - a persona	€	450
Pacchetto 10 sedute - lezione in tre - PT - a persona	€	230
Pacchetto 20 sedute - lezione in tre - PT - a persona	€	300

